
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАДЕТСКАЯ ШКОЛА № 46 города Пензы.

ПЕНЗЕНСКИЙ КАЗАЧИЙ ГЕНЕРАЛА СЛЕПЦОВА КАДЕТСКИЙ КОРПУС» 
(МБОУ «КАДЕТСКАЯ ШКОЛА № 46 г. Пензы»)

ПРИКАЗ

№ 154- в от 30.08.2015 года

О создании военно-спортивного клуба «Ертаул»

В целях популяризации военно-спортивных игр, казачьего боевого 
мастерства, традиций молодежи Российского казачества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Кадетская школа №46 г.Пензы. Пензенский 
казачий генерала Слепцова кадетский корпус» военно- спортивный 
клуб «Ертаул».
Ответственный: Заместитель директора школы по ВР Рахманова В.В.

2. Назначить руководителем военно-спортивного клуба Смольского М.Н., 
воспитателя (офицера-наставника).

3. Заместителю директора школы Рахмановой В.В. обеспечить 
формирование пакета правоустанавливающих документов для 
функционирования военно-спортивного клуба «Ертаул».

Директор школы


